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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

فرخ نژاد-با تزریق فاینانس گام محکمی برای صنعت 
مادر استان برداشته شد طوری که تجهیزات فولاد 
سازی کارخانه فولاد قاینات آذر ماه به طور کامل وارد 
ایران می شود. به گزارش »خراسان جنوبی« با واریز 
فاینانس در تیرماه امسال کارگاه های ساخت و ساز 
کارخانه فولاد قاینات سرعت بیشتری به خود گرفت 
طوری که تزریق همین منابع ارزی مدیرعامل فولاد 
ایران را بر آن داشت به همراه نماینده مردم قاینات و 
زیرکوه در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان 
از  دیگر  جمعی  و  استان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
مسئولان محلی قاینات بازدیدی از سایت کارگاهی 
عامل  مدیر  که  طور  آن  باشد.   داشته  صنعت  این 
کارخانه فولاد قاینات به »خراسان جنوبی« گفت: 
مدیر عامل فولاد ایران بعد از بازدید رضایت خود را از 
پیشرفت کار بعد از تزریق منابع ارزی به این کارخانه 
اعلام کرد. مهندس»اسفندیاری« با اشاره به این که با 
تزریق فاینانس حدود 450 نفر درسایت کارگاهی در 
حال ساخت کارخانه فولاد قاینات مشغول به کارند، 
ادامه داد: تجهیزات در حال نصب و فونداسیون 
فولاد سازی در حال اجراست. وی از ورود کشتی اول 
تجهیزات فولاد سازی طی دو هفته قبل از چین به 
ایران خبر داد و اضافه کرد: پنج فروند کشتی دیگر هم 
تجهیزات را بارگیری و به سمت ایران حرکت کرده اند 

و سه فروند کشتی دیگر نیز در حال بارگیری است.
وی با بیان این که تا آذرماه امسال همه تجهیزات 
کارخانه فولاد سازی وارد ایران می شود افزود: تست 
گرم بخش آهن اسفنجی مجتمع فولادسازی قاینات 

تا پایان امسال انجام می شود و ابتدای سال آینده 
نیز وارد مدار تولید خواهد شد. پیش بینی وی برای 
بخش فولادسازی این مجتمع نیز دی ماه سال آینده 
است.   31 تیر ماه امسال »خراسان جنوبی« در سلسله 
گزارش هایی که در مورد این صنعت بزرگ استان 
دنبال می کند  خبر از رسیدن فاینانس فولاد قاینات 
داد. مهندس» اسفندیاری« در آن تاریخ به »خراسان 
جنوبی« گفت: حدود دو هفته قبل فاینانس به حساب 
این کارخانه یعنی در موعد مقرر واریز شد و اکنون 
در سایت کارگاهی کارخانه فولاد قاینات 400 نفر 
مشغول فعالیتند. افزون براین خریدهای لازم برای 
واحد آهن اسفنجی انجام و براساس برنامه زمان بندی 

که در گذشته اعلام شد در سه ماهه چهارم امسال اگر 
به دلیل مشکلات اقتصادی اوضاع از هم اکنون بدتر 

نشود تست سرد این واحد نیز انجام می شود.
وی با اشاره به سفری که برای ادامه عملیات احداث 
واحد فولاد سازی هفته قبل به کشور چین داشته 
است، گفت: 9 محموله مورد نیاز در بندر این کشور 
آماده حمل است و بقیه هم تا پایان شهریور به بندر 
منتقل می شود. پیش بینی »اسفندیاری« این است 
که تا آذر و نهایت دی ماه امسال تمام تجهیزات واحد 
فولاد سازی در سایت کارگاهی کارخانه موجود باشد.
همچنین پنج خرداد امسال »خراسان جنوبی« به این 
موضوع پرداخت که سال قبل شرکای پروژه فولاد 

قاینات با کنار گذاشتن اختلافات دست به دست 
هم دادند تا هر طور شده چرخ این واحد تولیدی 
کلان اقتصادی را در استان به چرخش درآورند و 
همین همبستگی و همدلی شرکا سبب شد  با تزریق 
نقدینگی که به پروژه داشتند ساخت تجهیزات آن 
در خارج از کشور و فعالیت های مربوط به داخل از 
سرگرفته شود. به گزارش »خراسان جنوبی« به طور 
حتم وقفه ای که هنگام اجرای عملیات ساخت پروژه 
به وجود آمد سبب شد تا زمان بهره برداری از واحدهای 
آهن اسفنجی و فولاد سازی آن تغییر کند طوری که 
برنامه زمان بندی سال قبل برای واحد آهن اسفنجی 
شهریور امسال و واحد فولادسازی تیر و خرداد سال 
آینده اعلام شد اما در برنامه زمان بندی جدید، این 
تاریخ ها به دی ماه امسال و پایان شهریور سال آینده 
تغییر یافت. بنابراین گزارش کلنگ ایجاد پروژه فولاد 
قاینات یک دهه قبل یعنی شهریور ماه سال 86 با 
پیش بینی سرمایه گذاری 800 میلیارد تومانی به 
زمین خورد تا جزو هشت طرح استانی فولاد کشور 
قرار گیرد و براساس افقی که برای آن در نظر گرفته 
شد قرار بود این طرح مادر و بزرگ صنعتی و اقتصادی 
خراسان جنوبی چهار سال قبل به اتمام برسد با 
این وجود با همه کش و قوس هایی که این پروژه در 
خراسان جنوبی داشت شاید خرسندترین خبری که 
بتوان با آن کام مردم استان را شیرین کرد بهره برداری 
از واحد آهن اسفنجی این پروژه در سال 97 است که با 
ورود به فاز تولید این واحد، به طور حتم برای تعدادی 

از بیکاران شغل ایجاد خواهد شد.

احداث بزرگ ترین سازه آبخیزداری شرق کشور کلید خورد
مشمولی- عملیات اجرایی احداث بزرگ ترین سازه آبخیزداری شرق کشور در خوسف شروع شد.به گزارش 
»خراسان جنوبی« پروژه احداث بزرگترین سازه آبخیزداری شرق کشور هفته دولت در منطقه آرک و بین آباد 
بخش مرکزی خوسف با حضور مسئولان استانی و شهرستانی کلنگ زنی و برنامه زمان بندی بهره برداری 

از آن توسط برخی مسئولان تا پایان آذرماه و تعدادی دیگر پایان امسال اعلام شد.
بنا بر این گزارش اعتبار 1۲ میلیارد ریالی برای اجرای این پروژه با رایزنی و پیگیری نماینده مردم شهرستان 

های بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس شورای اسلامی از محل صندوق توسعه ملی تامین شده است.

گردهمایی توجیهی هیئت های مذهبی خوسف
گردهمایی توجیهی مسئولان هیئت های مذهبی، روحانیان و مداحان شهرستان خوسف برگزار شد. به 
گزارش »خراسان جنوبی« در این گردهمایی مطالبی در زمینه آسیب های عزاداری، لزوم نظارت بر ایستگاه 
های صلواتی، تکریم عزاداران حسینی، رعایت نکات بهداشتی در آشپزخانه و آبدارخانه های مساجد و 

هیئت ها و همچنین مسائل امنیتی ارائه شد.

وعده ای برای رفع مشکلات صنفی کارگران ساختمانی قاین
مشکلات انجمن صنفی کارگران ساختمانی قاین با حضور نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای 

اسلامی و روسای ادارات مربوطه قاینات بررسی و وعده هایی برای رفع آن داده شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس و 
جمعی از مسئولان ادارات قاینات از انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی قاین بازدید کردند و در 
پایان پس از طرح مشکلات و درخواست رسیدگی برای رفع آن، »فلاحتی« نماینده مردم منطقه در مجلس 

شورای اسلامی برای رفع چالش های صنفی کارگران ساختمانی قاین قول های مساعدی داد.

فروش داروی تاریخ گذشته به دامداران بشرویه!
 فروش داروی بدون نسخه و تاریخ مصرف گذشته به دامداران از دغدغه های شبکه دامپزشکی شهرستان 
بشرویه است. »عبدی« رئیس شبکه دامپزشکی بشرویه با بیان این مطلب از ضبط مقادیری داروی تاریخ 
مصرف گذشته از یکی از داروخانه های این شهرستان خبر داد و با تاکید بر این که در بازدیدها وارزیابی 
داروخانه های شهرستان این مهم مورد تاکید قرار می گیرد از دامداران و مرغداران خواست داروهای 

مورد نیاز خود را از مراکز معتبر همراه با نسخه دریافت و هنگام خرید دارو به تاریخ انقضای آن توجه کنند.

مرس در ۵۰ شتر مشکوک نهبندان منفی شد
نمونه گیری مجدد از 50 نفر شتر مشکوک به مرس )سندرم تنفسی شتر( منفی شد. به گفته رئیس شبکه 
دامپزشکی نهبندان در نمونه گیری تصادفی دو هزار و ۲64 نفر شتر در 31 واحد شترداری شهرستان 50 
مورد مشکوک مشاهده و پس از ۲1 روز قرنطینه نمونه گیری مجدد از این موارد انجام و نتایج همه نمونه 
ها منفی شد. »راه انجام« از مرس به عنوان یکی از بیماری های قابل انتقال از شتر به انسان نام برد و یادآور 
شد: در راستای پایش و مراقبت فعال بیماری سندرم تنفسی شتر از ابتدای امسال دو هزار و 315 نفر شتر 

در 31 واحد در 61 بازدید معاینه شدند که این بالاترین آمار عملکرد پایش این بیماری در استان است.

بدون تیتر

* در جلسه ای با حضور مسئولان حجت الاسلام »محمد الهی« به عنوان مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و 
امور خیریه شهرستان خوسف معرفی و از خدمات »امر اله سیرتی« تقدیر شد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
حجت الاسلام »الهی« ریاست اداره های اوقاف و امور خیریه شهرستان های نهبندان ، طبس و فردوس را 

در کارنامه خود دارد .
*جمعی از مسئولان شهرستان خوسف با خانواده شهیدان »غلامحسین جلالی « و »محمد قهرمان« و جانباز 
عملیات مبارزه با مواد مخدر سروان »اسکندری« در شهر خوسف و شهید »تاج محمد قلیزاده« در روستای 

نصرآباد دیدار و از آن ها دلجویی کردند.
* به گفته »رمضانی« رئیس شبکه دامپزشکی سربیشه از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲۲ هزار رأس 

گوسفند و بز در کانون های بیماری سال قبل PPR علیه این بیماری واکسینه شدند.
* »عبدی« رییس شبکه دامپزشکی شهرستان بشرویه ازتوقیف 40رأس گوسفند بدون مجوز حمل از یک 

دستگاه کامیون در این شهرستان خبر داد.

پورغزنین- 70 درصد روان آب های بشرویه در 
بارندگی های اخیر با توجه به ظرفیت چهار میلیون 
9 حوزه  115 سازه احداث شده در  متر مکعبی 

آبخیزداری این شهرستان هدر رفت.
این مطلب را رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
بشرویه در جلسه جلب مشارکت های مردمی برای 
شهرستان  این  در  آبخیزداری  های  سازه  ایجاد 
مطرح و با استناد به دهگردشی های انجام شده 
اجرای  اهمیت  بر  مختلف  مناطق  و  روستاها  در 
پروژه های آبخیزداری در ادامه حیات روستاها و 

جلوگیری از مهاجرت تاکید کرد. »علی رفیعی« در 
ادامه سخنانش از جذب 450 میلیون تومان اعتبار 
استانی برای حوزه آبخیز نیگنان و اصفاک خبر داد 
و گفت: در این شهرستان با دو  میلیارد و 4۲ میلیون 
تومان از اعتبارات ملی می توان 13 پروژه در 9 حوزه 
آبخیزداری اجرا کرد تا حجم ذخیره سازی سازه 
های شهرستان دو میلیون متر مکعب افزایش یابد و 
مجموع حجم ذخیره سازه های شهرستان به شش 

میلیون متر مکعب برسد.
به گفته وی در این زمینه تاکنون دو حوزه شناسایی 

شده که احداث سازه خاکی دشت نخاب یکی از آن ها 
است. وی با اشاره به کلنگ زنی احداث سازه خاکی 
دشت نخاب با توجه به نبودن بهره بردار زیاد در این 
دشت تاکید کرد: اهمیت بالای این پروژه به خاطر 
تامین آب شرب شهرستان از این دشت است. وی 
کنترل رسوب و تغذیه چاه های آب شرب شهرستان 
را از جمله مزایای احداث بند خاکی نخاب برشمرد 
که حدود 800 میلیون تومان هزینه در بر خواهد 
داشت. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هم در 
این نشست سهم استان از اعتبارات کشور در زمینه 
طرح های آبخیزداری را 15 میلیارد تومان اعلام کرد 
که به صورت نقدی جذب شده است. »نصرآبادی« 
همچنین از جمع آوری دو میلیارد تومان از مشارکت 
های مردمی در اجرای طرح های آبخیزداری و وعده 
کمک پنج میلیارد تومانی فرمانداران شهرستان ها 
در اجرای طرح های آبخیزداری خبرداد. وی این 

نکته را هم مطرح کرد که بر اساس توافق نهادهای 
آستان قدس و قرارگاه شهید ناصری اقدامات خوبی 
در زمینه اجرای طرح های آبخیزداری انجام شده و 
جامعیت پروژه ها و همه فعالیت های منابع طبیعی 
قرار است در کنار سازه های آبخیزداری دیده شود 
که این امر کمک شایان توجهی به تسهیل در امور 
این نهاد می کند. وی همچنین شهرستان بشرویه را 
الگوی مدیریت پایلوت در مشارکت های مردمی نام 
برد که همواره در این زمینه پیش قدم بوده است.  وی 
ضمن درخواست از دستگاه های اجرایی و خدماتی 
شهرستان برای تامین ماشین آلات مورد نیاز برای 
احداث سازه ها یادآور شد: خراسان جنوبی در جذب 
کمک های مردمی و خدمات مدیریت آبی و بیابان 
زدایی رتبه نمونه کشوری دارد. وی در پایان ورود همه 
دستگاه ها و مردم در مدیریت آب و جلوگیری از هدر 

رفت این مایه حیاتی را مورد تاکید قرار داد.

گام های محکم در یک صنعت مادر استان

تجهیزات فولادسازی، آذرماه در سایت فولاد قاینات

۴ میلیون مترمکعب ظرفیت ذخیره سازی در ۹ حوزه آبخیز یک شهرستان

 بشرویه برای مهار ۷۰ درصد روان آب ها 
سازه ندارد


